
UCHWAŁA NR XLVI/334/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2022 - 2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      
(tj.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art.  226, 
art. 227, art. 228, art. 230 ust. 3 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414), Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 -2024. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 - 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejsze uchwały. 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami, o których mowa w § 1 - 2  przyjmuje się 
objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 2BB3D98B-BC48-4BD1-B05C-1EDF7826F038. Podpisany Strona 1



od do

1 25 909 761,53 9 495 792,34 15 730 906,65 100 000,00 0,00 15 879 338,45

1.a 1 491 798,16 658 492,34 408 206,65 100 000,00 0,00 901 338,45

1.b 24 417 963,37 8 837 300,00 15 322 700,00 0,00 0,00 14 978 000,00

1.1 10 870 667,20 6 734 692,34 4 051 601,65 0,00 0,00 1 604 293,99

1.1.1 596 293,99 344 692,34 251 601,65 0,00 0,00 596 293,99

1.1.1.1
Przedszkole nowych możliwości - zwiększenie dostępności do
wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy w
Dobroniu

2022 2023 596 293,99 344 692,34 251 601,65 0,00 0,00 596 293,99

1.1.2 10 274 373,21 6 390 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 1 008 000,00

1.1.2.1
Budowa sali gimnastycznej w systemie budownictwa pasywnego w
Mogilnie Dużym - poprawa warunków edukacji uczniów

Urząd Gminy w
Dobroniu

2020 2023 10 274 373,21 6 390 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 1 008 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 15 039 094,33 2 761 100,00 11 679 305,00 100 000,00 0,00 14 275 044,46

1.3.1 895 504,17 313 800,00 156 605,00 100 000,00 0,00 305 044,46

1.3.1.1
Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dobroń i
opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami - 

Urząd Gminy w
Dobroniu

2019 2023 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmian do istniejących planów zagospodarowania przestrzennego
na terenie Gminy Dobroń

Urząd Gminy w
Dobroniu

2019 2024 561 099,17 100 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

1.3.1.3
Realizacja programu - "Czyste powietrze" - poprawa jakości powietrz w
gminie

Urząd Gminy w
Dobroniu

2021 2029 71 000,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 52 200,00

1.3.1.4

Przeprowadzenie postępowania rozgraniczaniowego dotyczacego
ustalenia przebiegu granict nieruchmości oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 193 położona w obr. geodezyjnym
Dobroń Mały z nieruchomością sąsiednią - działka nr 194 połozona

DOBROŃ 2021 2022 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Labiratoria przyszłości - rozwijanie szkolnej infrastrktury szkolnej

Szkoła
Podstawowa im.

Jadwigi Wajsówny
w Chechle Drugim

2021 2022 60 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.6 Laboratoria przyszłości - rozwijanie szkolnej infrastrktury szkolnej
Szkoła

Podstawowa w
Mogilnie Dużym

2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3,30

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których

- wydatki bieżące

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna
Limit 2022

Limit
zobowiązań

Limit 2025Limit 2023 Limit 2024
Okres realizacji Łączne

nakłady

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/334/22

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 2BB3D98B-BC48-4BD1-B05C-1EDF7826F038. Podpisany Strona 1



1.3.1.7 Laboratoria przyszłości - rozwijanie szkolnej infrastrktury szkolnej
Szkoła

Podstawowa w
Dobroniu

2021 2022 90 300,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 12 236,16

1.3.1.8
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2023 - 2030 -
Możliwość aplikowania o środki zewnętrzne

Urząd Gminy w
Dobroniu

2022 2023 16 605,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 16 605,00

1.3.2 14 143 590,16 2 447 300,00 11 522 700,00 0,00 0,00 13 970 000,00

1.3.2.1
Rozbudowa Stacji Uzdatnianai Wody w Markówce - Poprawa
gospodarki wodnej 

Urząd Gminy w
Dobroniu

2020 2023 13 773 590,16 2 447 300,00 11 152 700,00 0,00 0,00 13 600 000,00

1.3.2.2

Przebudowa budynku biurowego dla potrzeb Centrum Usług
Społecznych wraz z termomodernizacją i dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych oraz budowa Dobrońskiego Centrum Kultury –
Dom Kultury i Biblioteka - poprawa dostępności do dóbr kultury oraz
poszerzen

Urząd Gminy w
Dobroniu

2022 2023 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej nr 103346E w miejscowości Barycz, gmina
Dobroń - Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych

Urząd Gminy w
Dobroniu

2022 2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- wydatki majątkowe

Id: 2BB3D98B-BC48-4BD1-B05C-1EDF7826F038. Podpisany Strona 2



 

 

 

Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń 
na lata 2022-2031 

W załączniku nr 2: 

Dodano przedsięwzięcie -"Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2023 - 
2030. Umowa na realizację przedsięwzięcia została zawarta w roku 2022. Termin zakończenia 
opracowania przypada na dzień 30 grudnia 2022 roku. W związku z przedłużającymi się 
uzgodnieniami w zakresie zgodności projektu Strategii Rozwoju Gminy Dobroń ze Strategią 
Rozwoju Województwa Łódzkiego, a także uzupełnieniem zapisów zgodnie z wymogami Urzędu 
Wojewódzkiego, niemożliwym jest przedłożenie dokumentu Radzie Gminy w Dobroniu w 
miesiącu grudniu. Tym samym należy przedłużyć termin realizacji umowy na rok 2023. 
Wprowadzono kwotę  16 605,00 zł w kolumnach: łączne nakłady finansowe, limit 2023  oraz 
limit zobowiązań.  

Wydłużono do 2023 roku termin realizacji przedsięwzięcia: "Aktualizacja Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Dobroń i opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami". Kwotę 15 
000,00 zł przeniesiono z kolumny - limit 2022 do kolumny limit 2023.  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/334/22

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 2BB3D98B-BC48-4BD1-B05C-1EDF7826F038. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



